B. Nat. H 1029(1). Le Mans T. 4107.

1508. — Sermones ad heremitas. — Sans ind. typ. [Argentinæ, Martinus Flach?]. 108 fnc.; car. goth. (Copinger xli); 2 col. 34 ll.; signat. A-0; tit. cour.; in-4^o.

F. 1, *titre*: Sermones san|cti Augustini ad|heremitas. F. 2, *signé* A2: Tabula|Incipit tabula sermonū sancti Augustini ep̃i et doctoris|ecclesie ad Heremitas. F. 3: Incipiunt ser- | mones sancti Augustini ad | heremitas τ nōnulli ad sacer | dotes suos. et ad aliq̃s alios. | Et primo de institutōe regu- | laris vite. Sermo I. F. 9, *signé* B, *incipit*: diaboli nos eripuit: qđ. . . . F. 108, col. 1, *dern. ligne*: Quam nos dona- | col. 2: re dignetur christus iesus. q̃ | vivit et regnat deus per om- | nia secula seculorum. Amen. | *Explicit*. — H. 1997.

Lille B 20. Lyon 50.

1509. — — Sans ind. typ. [Argentinæ, Martinus Flach]. 108 fnc.; car. goth.; 2 col. 34 ll.; signat. A-R; tit. cour.; in-4^o.

F. 1, *titre*: Sermones sancti Au|gustini ad heremitas. F. 2, *table*. F. 3, *signé* A 3: Incipiunt ser- | mones sancti Augustini ad heremitas τ nōnulli ad sacer | dotes suos. et ad aliq̃s alios | F. 108, l. 4, *explicit*: *Explicit*. — H.*1998.

Cambrai 11135. Valognes.

1510. — — Mutinæ, Balthasar de Struciis, 1477. 178 fnc.; car. goth. (Burger 37¹); 29 ll.; signat. a-y; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 1 v^o: Incipit tabula sermonūz sācti augustini|ep̃i τ doctoris ecclie. Ad heremitas. F. 2 v^o, l. 18: FINIS. F. 3, *blanc*. F. 4, *signé* a, *incipit*: Sermo sancti augustini ep̃isopi de infor- | matione regularis uite. | Sermo sancti augustini ad fratres suos de | morantes in heremo. [F]RATRĒS mei τ leticia cor | dis mei corona. . . . F. 13, *signé* .b., *incipit*: compellor cupiens illum uidere. et cum eo | pariter. . . . F. 178 v^o, l. 12, *colophon*: .DEO. GRATIAS. | Impressum Mutine p̃ Baldasarez de | Strucijs ĩpressorez mutine āno natiuitatis | dñi n̄ri yhesu xp̃i. Millesio. CCCC. Lxxvij. | die. xxv. mēsis apr̃il. Duce Hercule felic̃ | regnante. cui Laus Gloria et Honor sit in | perpetuum. AMEN. | FINIS. — H. 1994.

B. Nat. C 1720 et 1721.

1511. — — Mediolani, [Leonardus Pachel et Udalricus Scinzenzeler], 1484. 110 fnc.; car. rom.; 37 ll.; signat. a-i, K, l-o; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *signé* a: Incipit tabula sermonum sancti Augustini ep̃i & doctoris | ecclesie. Ad heremitas. F. 3, *signé* a iii: Sermo sancti Augustini ep̃isopi de informatione regula- | ris uite. | Sermo sācti Augustini ad fratres suos demorātes ĩ heremo. F. 9, *signé* b, *incipit*: & uenit inter homines. non ut faceret uoluntatem hominis | sed. . . . F. 108 v^o: *colophon*: FINIS. | Impressum Mediolani per Teutonicos impensis Reuerendi | uiri dñi presbyteri Gasparis lāpugnani iuris pōtificii periti | dñicis ol̃piadibus. M.cccc.lxxxiii. tertio nonas iunias. F. 109: Registrum operis. F. 110. *blanc*. — H. 2000.

B. Nat. C 1723. Avignon 25. Lyon 49.

1512. — — Brixiae, Jacobus Britannicus, 1486. 172 fnc.; car. rom.; 26 ll.; signat. a-u; init. grav.; in-8^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *signé* a 2; Incipit tabula sermonum sancti Augustini ep̃i & | doctoris ecclesie. Ad heremitas. F. 3, *explicit tabula*: Finis. F. 3 v^o: Incipiunt sermones sancti Augustini ad fratres | suos heremitas in heremo commorantes | Et primo. De institutione regularis uitæ. | Sermo primus. F. 9, *signé* b, *incipit*: nem fuge ne cōprehendaris uerbo; ac etiam. con- | fundaris. . . . F. 172 v^o, *colophon*: Impressum Brixie per Iacobum Bri- | tannicum Brixianum. Anno | Domini. M. cccc. lxxxvi. | die. v. Ianuarii. H.*2001.

B. Nat. C 2991.

1513. — — Venetiis, Paganinus de Paganinis, 1487. 134 ffnc.; car. goth.; 2 col. 34 ll.; signat. a-r.; in-8°.

F. 1 v°: Incipit tabula sermonum sancti Augustini ep̄i τ do|ctoris ecclesie. Ad heremitas. F. 2 v°, *explicit*: Incipiūt sermones san|cti Augustini ad heremi|tas τ nonnulli ad sacerdo|tes suos: τ ad aliquos ali|os. Et primo de istitutioē regularis vite fmo p̄. F. 9, *signé b*, *incipit*: tiorum deponamus: τ per|foramen. . . . F. 134, *colophon*: Impressum venetijs per|Paganinuz de paganinis|Brixianū. Anno Domini|M. CCCC.lxxxvij. die. xxvi|Maij. — H.*2002.

Arsenal T. 4249. Aix 23635.

1514. — — Venetiis, Bernardinus Ricius, 1490. 1 f. blanc, ff. 2-151 et 1 f. blanc = 152 ff.; car. goth., (Copinger xxi); 2 col. 28 ll.; signat. a-t; in-8°.

F. 1, *blanc*. F. 2, *signé a 2*: Incipit tabula sermonū sācti Augustini ep̄i τ do|ctoris ecclesie. Ad heremitas. F. 3, *signé a 3*, *registrum*: a b. . . . ¶ s t |tuti sono quaderni. Finis. F. 3 v°: Incipiūt sermōes sā|cti Augustini ad heremi|tas τ nonnulli ad sacer-|dotes suos: τ ad aliquos|alios. Et primo de institutioē regularis vite ser-|mo. primo. F. 9, *signé b*, *incipit*: re debetis in heremo. s3|ēt. . . . F. 151 v°, *colophon*: Impressuz venetijs per|Bernardinū rizū de no|uaria. Anno dñi. |i490. |die. io Augusti. *Marque de l'imprimeur, voir Aristeller, 268*. F. 152, *blanc*. — H.*2003.

B. Nat. D 64655 (2). Mazarine 586. Bastia. Grenoble 347.

1515. — — Venetiis, Simon Bevilaqua, 1495. 112 ffnc.; car. goth. (analogues à Copinger xlii, *pet. car.*); 2 col. 34 ll.; signat. a-o; in-8°.

F. 1, *titre*: Sermones sancti au|gustini ad heremitas. F. 2: Tabula|Incipit tabula fmonū seti Augustini ep̄i Ad heremitas. F. 3: Incipiunt sermones san-|cti Augustini ad heremitas|τ nonnulli ad sacerdotis suos|τ ad aliquos alios. Et pri-|mo de institutione regul-|aris vite sermo primus. F. 112 v°, *colophon*: Impressum Venetijs per|Symonem Papiensem di-|ctum Biulaqua anno domi|ni. 1495. die. 4. nouembris. — H.*2005.